MOST REV. CIRILO R. ALMARIO, D.D. 

I. APPOINTMENT OF MSGR. DEOGRACIAS ISTIGUEZ 

Joannes Paulus Episcopus Servus Servorum Dei 

dilecto filio DEOGRATIAS IRIGUEZ, Cancellario Curiae 
Malolosinae atque Apostolico Visitatori Seminariorum mino-
rum in Insulis Philippinis, electo Episcopo titulo Clater-
nense atque Auxiliari pastoris Ecclesiae Malolosinae, salutem 
et Apostolicam Benedictionem. Ex provida consuetudine huius 
Apostolicae Sedis ita efficitur, ut Nostrum nunc sit videre ne 
usquam quid dominicus grex detrimenti capiat; ideoque dili-
genter etiam curamus ut unus vel plures Episcopi auxiliares pas-
tori dioecesano iuste et legitime petenti concedantur. Cum igi-
tur Episcopus Malolosinus, ob frequentiores factos fideles sibi 
commissos, postulaverit nuper ut novum sibi episcopale daretur 
auxilium, hac ipsa die, precibus eius omnino auditis, de consilio 
Venerabilium fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium Congre-
gationis pro Episcopis negotiis praepositorum, quod ratum 
habemus, deque summa potestate Nostra Apostolica Te, dilecte 
fili, ad dignitatem episcopalem evehimus Ecclesiaeque CLATER-
NENSIS titulo insignimus necnon memorato dioecesis Malolo-
sinae pastori Auxiliarem assignamus, simul atque omnia Tibi 
officia iniungimus iuraque facimus, quae cum eiusmodi munere 
cohaerent ad canonum praescripta. Antequam rite ordinationem 
episcopalem accipias, tuum esto sive professionem rectae fidei 
nuncupare sive fidelitatem erga Nos Nostrosque Successores iure 
iurando servatisque servandis apte spondere. Suo autem tern-
pore formulas ad utrumque adhibitas, sueto more subsignatas 
sigilloque impressas, curabis Congregationi pro Episcopis 
mittendas. Tibi denique, dilecti fili, vehementur amantique 
ammo suademus ut intra fines tui muneris proprios tuam dein 
dilecto isti Episcopo assiduam praestes gnavi audiutoris operam 
in dioecesis negotiis expediendis, quibus quam celerrime Malo-
losinae provehatur Ecclesialis Communitas. Datum Romae, die 
tertia mensis Julii, anno Domini millesimo nongentesimo octo-
gesimo quinto, Pontificatus Nostri VII. 

• 

Joannes Paulus II 

Hyginus Quadraroli, Prot. Ap. 

2. APPOINTMENT OF MSGR. ANGEL LAGDAMEO 

Joannes Paulus Episcopus Servus Servorum Dei 

Venerabili Fratri ANGELO LAGDAMEO, hactenus Epis-
copo titulo Oretano atque Auxiliari Archiepiscopi Cebuani, electo 
coadiutori Episcopi Dumaguetensis, salutem et Apostolicam. 
Benedictionem. Christifidelium per orbem terrarum vitam 
degentium bono spirituali apprime prospicientis, Nostrum duci-
mus munus peculiari cum sollicitudine subvenire sacrorum Antis-
titibus opportuna poscentibus auxilia. Quia ergo venerabilis 
Frater Epiphanius Surban Belmonte, Episcopus Dumaguetensis, 
auctis magnopere negotiis atque gregis sui necessitatibus aug'es-
centibus, Virum coadiutorem sibi assignari petiit, eiusmodi 
petitioni benige concedere decrevimus. Audito ergo consilic 
Venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Congregationis pro 
Episcopis praefecti, ad id officium destinamus, cuius pietatem, 
prudentiam, usum rerum cognoscimus, quique episcopalis office 
obeundi iam dedisti specimina. Apostolica igitur Nostra poten-
tate te Venerabilis Frater, vinculo Ecclesiae titulo Oretanae sol-
vimus simulque Coadiutorem nominamus sacri Pastoris Duma-
guetensis, plane confisi te non solum Episcopo tuo diligenter 
amanterque adfuturum sed et populum iuvaturum. Ad iura 
autem tua, officia, potestates sive nunc sive in posterum quod 
attinet haec omnia sacri canones docebunt; singulatim tamen 
monemus tibi, ab iteranda fidei professione exempto, fidelitatis 
ius iurandum erga Nos et Successores Nostros esse dandum, 
ad Juris Canonici normam. Id insuper tuae curae erit, ut hae 
Litterae Nostrae clero populoque Dumaguetensis innotescant. 
Quos sane, dilectos filios et filias, hortamur ut te filiorum more 
venerentur tibique pareant. Ceterum, Venerabilis Frater, videto 
ut soli Deo semper confisus peramanter agas cum sacerdotibus 
et fidelibus tibi ita creditis. Datum Romae, apud S. Petrum, 
die uno et tricesimo mensis Januarii, anno Domini millesimo 
nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri octavo. 

Joannes Paulus II 
• 

Marcellus Rossetti, Protonot. Ap, 

3. APPOINTMENT OF MSGR. ORLANDO QUEVEDO 

JOANNES PAULUS EPISCOPUS SERVUS 
SERVORUM DEI 

Venerabili Fratri Orlando B. Quevedo, hactenus Episcopo Kida-
pavanensi, ad metropolitanam Sedem Novae Segobiae translato, 
salutem et Apostolicam Benedictionem. In hac Apostolorum 
Principis Cathedra constituti spirituali Christifidelium omnium 
bono atque regimini magna sollicitudine nitimur providers. 
Quare, cum esset praeficiendus sacrorum Antistes metropoli-
tanae Ecclesiae Novae Segobiae, vacanti postquam venerabilem 
Fratrem Josephum T. Sanchez Secretarium Congregationis pro 
Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide nominavimus, 
te, quem congruis dotibus ornatum necnon rerum pastoralium 
novimus esse peritum, idoneum putavimus cui huiusmodi offi-
cium concrederemus. De consilio igitur Venerabilis Fratris 
Nostri, S.R.E. Cardinalis Praefecti Congregationis pro Epis-
copis, Apostolica Nostra usi potestate te, vinculo solutum prioris, 
quam diximus, Sedis, Ecclesiae Novae Segobiae Archiepiscopum 
Metropolitam renuntiamus, cum omnibus iuribus et obligationi-
bus. Ab iterandis autem catholicae fidei professione iureque 
iurando erga Nos et Succesores Nostros te eximimus, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. Praeterea mandamus ut de his Litte-
ris Nostris facias certiores clerum ac populum istius Archdioe-
cesis, ad normam iuris; quos dilectos Nobis filios data occasione 
hortamur ut te libenti animo accipiant tuisque mandatis diligen-
tissime pareant. Tibi denique, Venerabilis Frater, supernorum 
donorum copiam poscimus ut pastorale munus tuum patris amore 
contendas explere, Deo fisus Eiusque almae Genetrici, quae Epis-
coporum est Mater, Magistra et Regina. Datum Romae, apud 
S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Martii, anno Domini 
millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri 
actavo. 

Joannes Paulus II 

4. APPOINTMENT OF MSGR. DIOSDADO 
TALAMAYAN 

Joannes Paulus Episcopus Servus Servorum Dei 

Venerabili Fratri ADEODATO A. TALAMAYAN, hactenus 
Episcopus titulo Girensi atque Auxiliari Tuguegaraoano, electo 
Archiepiscopo atque Metropolitae eiusdem Archidioecesis, salu-
tem et Apostolicam Benedictionem. In Petro Apostolorum prin-
cipe Nobismetipsis a Christo Domino universalis Dei populi 
regendi potestas tradita Nos sollicitat ut cunctis ubicumque 
terrarum Ecclesiis consulamus ipsarumque incremento studiose 
provideamus. Earn propter causam ob renuntiationem Venera-
bilis Fratris THEODULFI S. DOMINGO, Archidioecesi suo 
gubernatore carente, Nos virtutibus profecto tuis atque fidelium 
sollicito studio perspectis quibus ornaris, huius sedis tibi com-
mittendae, iniimus. Hac de causa consulto Venerabili Fratre 
Nostro S.R.E. Cardinali Congregationis pro Episcopis Praefecto 
atque ex Nostra potestate te solutum tit. Girensi, Archiepisco-
pum Metropolitam Tuguegaraoanum renuntiamus, dato regi-
mine, iuribus oneribusque impositis, quae ex normis canonicis 
munus tuum consequuntur. Licet a professione fidei sis exemp-
tus, oportet tamen ius iurandum fidelitatis erga Nos et Succes-
sores Nostros des iuxta consuetam formulam quam ad Congre-
gationem pro Episcopis sedulo mitten de more signatam sigillo-
que impressam. Non est vero omittendum tuum esse has Litte-
ras clerum pupulumque docendos a curare. Istius archidioe-
cesis praetera fideles paterne hortamur ut humani te excipiant 
pastorem, tuaque mandata ac consilia, quae ad ipsorum religio-
sam prosperitatem danda esse credideris, libentur exequantur . 

Ad extremum denique, Venerabilis Frater, etsi in pastorali re 
te magnum usum habere scimus, attamen ut summo studio in-
cumbas in officium munusque tuum, sane gravissima, 
paterno animo suademus. Datum Romae, apud S. Petrum, die 
trigesimo primo mensis Januarii, anno Domini millesimo nengen-
tesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri octavo. 

Joannes Paulus II 

Marcellus Rossetti, Proton. Ap. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

CONGREGATIO PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

attentis litteris Rev.mi Rectoris Pontificiae studiorum Uni-
versitatis Urbanianae, perpensa approbataque CONVENTIONE 
die XXXI Octobris — MCMLXXXVI inita inter laudatum 
Rectorem et Exc.mum Praesidentem Consilii Seminarii, cum 
compererit in Studio Philosophico vulgo "San Pablo Seminary", 
in urbe "Baguio City" vigenti, disciplinas philosophicas dili-
genter tradi ac promoveri, petitionem eiusdem Rectoris libenter 
excipiens, eandem, 

SCHOLAM PHILOSOPHICAM 
SEMINARII SANCTI PAULI 

in BAGUIO CITY siti 

Facultati Philosophiae eiusdem Pontificiae studiorum Universi-
tati Urbanianae 

AFF ILIATUM 

ad quinquennium experimenti gratia constituit declaratque: 
collata insuper ( ?) potestate academicum Philosophiae BACCA-
LAUREATUS gradum suis ( ?) studentibus conferendi, qui curri-
culum philosophicum feliciter emensi : specialia pericula sub 
ductu et auctoritate Facultatis in aedibus eiusdem SCHOLAE ye] 
laudatae Facultatis bene superaverint, servat is ceteris de iure 
servandis, in primis peculiaribus NORMIS ad affiliationem philo-
sophicam exsequendam, ab utraque parte die XXXI Octobris a.D. 
MCMLXXXVI subsignatis et ab eadem Congregatione approba-
tis ; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, d. XXVI 
Januarii anni MCMLXXXVII. 

PRAEFECTUS 

Villelmar Card. Baum 

A SECRET'S 

SACRA CONGREGATIO DE 
SEMINARLIS ET UNIVERSITATIBUS 

Prot. Num. 485/47 

Romae, d.d. 30 m. aprilis a.D. 1947 

Rev.me Domine, 

Suplices litteras sedulo perpendimus, quibus Vice-Magnus 
Cancellarius, Rector et Senatus Academicus Universitatis Ma-
nilanae Sancti Thomae instanter postulant ut eidem Atheneo 
nomen in posterum imponatur UNIVERSITAS CATHOLICA 
PHILIPPINARUM. 

Attentis turn singularibus laudibus quas per plura saecula 
Universitas Manilana Sancti Thomae, de Ecclesia et de Repu-
blica optime merita, sibi comparavit, turn utilitatem quae in 
bonum cedit animarum ex manifesta catholici nominis profess-
ion, pro munera significamus Sacram Congregationem de Se-
minariis et Studiorum Universitatibus assensu suo comprobare 
ut laudatum Atheneum Universitas Catolica Philippinarum in 
posterum nuncupetur, servatis titulis, privilegiis et honoribus 
quibus Romani Pontifices Universitatem Manilanam Sancti 
Thomae condecorare dignati sunt, in primis titulo "Pontificiae 
Universitatis", Litteris Apostolicis "Quae Mari sinico" d. 17 m. 
septembris a.D. 1902 a Leone XIII f. r. benignissime collato.